理办法》的规定和《激励计划》、限制性股票授予协议的安排，不存在损害激励对象合法权益及债权人
利益的情形。

公司承诺：已核实并保证本次回购注销限制性股票涉及的对象、股份数量、注销日期等信息真实、
准确、完整，已充分告知相关激励对象本次回购注销事宜，且相关激励对象未就回购注销事宜表示异
议。 如因本次回购注销与有关激励对象产生纠纷，公司将自行承担由此产生的相关法律责任。

五、法律意见书的结论性意见
北京德恒律师事务所律师认为：“截至本法律意见出具日： 公司本次回购注销已取得现阶段必要

的批准和授权，并履行了相应的信息披露义务；本次回购注销符合《管理办法》《激励计划》的相关规
定；本次回购注销的实施已履行现阶段必要的公告、开设专户及递交回购注销申请等法律程序，公司
尚需完成股份注销及减少注册资本的工商变更登记手续。 ”

特此公告。
方大特钢科技股份有限公司

董事会
2023 年 7 月 19 日

� � � �证券代码：605138 证券简称：盛泰集团 公告编号：2023-040
转债代码：111009 转债简称：盛泰转债

浙江盛泰服装集团股份有限公司
关于控股股东及其一致行动人

减持公司可转债的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
经中国证券监督管理委员会《关于同意浙江盛泰服装集团股份有限公司公开发行可转换公司债

券的批复》（证监许可［2022］2409 号） 文件批复， 并经上海证券交易所同意， 公司向社会公开发行
7,011,800张可转换公司债券，债券期限为 6 年,每张面值人民币 100 元，募集资金总额为 70,118.00 万
元。

经上海证券交易所 [2022]324 号自律监管决定书同意， 公司 70,118.00 万元可转换公司债券于
2022年 12月 1日起在上海证券交易所上市交易，债券简称“盛泰转债”，债券代码“111009”。

公司控股股东宁波盛泰纺织有限公司（以下简称“宁波盛泰”）及其一致行动人嵊州盛新投资管理
合伙企业（有限合伙）（以下简称“盛新投资”）、嵊州盛泰投资管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“盛
泰投资”）合计配售“盛泰转债” 2,952,120张，占发行总量 42.10%。

近日，公司收到控股股东宁波盛泰及其一致行动人盛新投资、盛泰投资的告知函，获悉其于 2023

年 6月 13日至 2023年 7月 18日期间通过上海证券交易所系统合计减持“盛泰转债”739,300 张，占
发行总量的 10.54%。

公司控股股东及其一致行动人持有“盛泰转债”及变动明细如下:

持有人名称

本次减持前 本次减持情况 本次减持后

持有数量（张） 占 发 行 总 量 比
例（%） 减持数量（张） 占发 行 总 量 比

例（%） 持有数量（张） 占发行总量比例
（%）

宁波盛泰 2,126,680 30.33 220,000 3.14 1,906,680 27.19

盛新投资 434,630 6.20 273,660 3.90 160,970 2.30

盛泰投资 390,810 5.57 245,640 3.50 145,170 2.07

合计 2,952,120 42.10 739,300 10.54 2,212,820 31.56

注：上表中发行总量均为初始发行总量。
特此公告。

浙江盛泰服装集团股份有限公司董事会
2023 年 7 月 19 日

� � � �证券代码：605151 证券简称：西上海 公告编号：2023-039

西上海汽车服务股份有限公司
关于使用部分暂时闲置募集资金

进行现金管理到期赎回并
继续进行现金管理的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
●投资种类：银行结构性存款
●投资金额：人民币 20,000万元
●履行的审议程序：2023年 1月 14 日，西上海汽车服务股份有限公司（以下简称“公司”）召开第

五届董事会第十九次会议和第五届监事会第十二次会议，分别审议通过了《关于使用部分暂时闲置募
集资金进行现金管理的议案》，同意公司使用最高额度不超过人民币 40,000万元（含本数）的部分暂时
闲置募集资金进行现金管理，投资安全性高、流动性好、保本型理财产品或定期存款、结构性存款，使
用期限自公司第五届董事会第十九次会议审议通过之日起 12个月内有效，公司可在上述额度及期限
内循环滚动使用。公司独立董事就本议案发表了明确同意的独立意见，保荐机构出具了明确同意的专
项核查意见。

●特别风险提示：尽管公司本次购买的理财产品为安全性高、流动性好、保本型理财产品或定期
存款、结构性存款，但仍不排除因市场波动、宏观经济及金融政策变化、操作风险等原因引起的影响收
益的情况。

一、前次使用闲置募集资金购买理财产品赎回的情况
2023 年 1 月 18 日，公司以闲置募集资金人民币 5,000 万元购买了中国银行股份有限公司的“挂